
ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 
 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 
                          

Р Е Ш Е Н И Е 

 
24 ноября 2021 года г. Моршанск № 218 

 
О внесении дополнений в решение 

Моршанского городского Совета народных  

депутатов  от 15.12.2020 №53 «Об 

утверждении  прогнозного плана  

(программы) приватизации муниципального 

имущества города Моршанска на 2021 год» 

  

  

Рассмотрев  представленный главой города проект решения «О внесении 

дополнений в решение Моршанского городского Совета народных  депутатов  от 

15.12.2020 №53 «Об утверждении  прогнозного плана  (программы) 

приватизации муниципального имущества города Моршанска на 2021 год», 

предложения постоянных депутатских комиссий Моршанского городского 

Совета народных депутатов, в соответствии со статьей 10 Федерального закона 

от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями), статьей 51 

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением 

«О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в 

городе Моршанске», утвержденным решением Моршанского городского 

Совета народных депутатов от 26.05.2005 № 102, статьей 8 Положения «О 

порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города 

Моршанска», утвержденного решением Моршанского городского Совета 

народных депутатов от 21.03.2006 № 319 (с изменениями и дополнениями), на 

основании статьи 28 Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет 

народных депутатов  РЕШИЛ: 

1. Дополнить план приватизации муниципальной собственности на 2021 

год, утвержденный решением Моршанского   городского  Совета народных 

депутатов от 15.12.2020 №53 «Об утверждении  прогнозного плана  (программы) 

приватизации муниципального имущества города Моршанска на 2021 год», 

пунктом следующего содержания: 

 

 

 

 

 

 



№ 

п/п 

Наименование,  

характеристика объекта 

Местонахождения Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

Планируемый 

срок 

приватизации 

1 2 3 4 5 

24 Стелла, назначение: иное 

сооружение (стелла), высота - 8,1 

м, площадь застройки - 6,1 кв.м., 
кадастровый номер: 

68:27:0000086:189, ограничение 

прав и обременение объекта 

недвижимости: не зареги-

стрировано. 

Российская 

Федерация, 

Тамбовская обл., г. 

Моршанск, 

ул.Кирова, 

сооружение 2а  

 

 

30500,00 

 

 

 

 

 

 

 

IV 

 квартал 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Согласие» и на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

3. Направить настоящее решение администрации города для исполнения 

в соответствии с действующим законодательством. 

 

 

Председатель Моршанского городского Совета 

народных депутатов Тамбовской области                               Л.Н. Шишкина 

 
 


